o cenách a vyhláškou č . 87/1999 Z.z. sa zmluvné 
strany dohodli, že cena za poskytnuté je dohodnutou pevnou cenou, ktorú nie je možné 
zvýšiť ani pri zmene vstupných nákladov. Dohodnutá cena za službu je vo výške: 
- 83 245,08 € bez DPH 
- 20% DPH 16 649,10 € 

- 99 894, 18 € s DPH (slovom: deväťdesiatdeväťtisícosemstodeväťdesiatštyri EUR 
a osemnásť eurocentov) 

2. V cene služby sú zahrnuté všetky práce súvisiace s realizáciou služby, jej ukončením 
a odovzdaním podľa zmluvy. 

Čl. IV. 
Platobné podmienky 

1. Cenu za poskytnutie služby dohodnutú v zmysle čl. III zmluvy je objednávateľ povinný